
Id: 80C6834D-B37F-461A-86E1-C8EDB8405719. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XV/134/12
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 22 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/108/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie miasta Działdowo oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175 

poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 

180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz.230 i Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230; z 2011 r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113 ), oraz art. 90 ust. 1 i ust. 

4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 

2781; z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; 

z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.791, 

Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 

poz.1618 oraz z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, i Nr 56, poz.458, Nr 219, poz.1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 

320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz.654 ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. § W uchwale Nr XI/108/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 10 listopada 2011r. w ustalenia trybu udzielenia i rozliczania 
dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 
Miasta Działdowo oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego 
z dnia 19 stycznia 2012r., poz. 216 ) wprowadza się zmiany: 

1)w§ 5 dodaje się ust. 7, w brzmieniu: 

„7. Dotacje za miesiące lipiec – sierpień przekazywane są na podstawie sprawozdania o liczbie uczniów z miesiąca 
czerwca, z uwzględnieniem uczniów skreślonych z listy uczniów po złożeniu tej informacji. ;”;

2)w§ 5 dodaje się ust. 9, w brzmieniu: 

„9. Osoba, o której mowa w ust. 1, zgłasza wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku, w terminie 14 dni od dnia ich 
wystąpienia.;”;

3)w§ 5 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Osoba prowadząca dotowane podmioty składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca w Urzędzie Miasta 
Działdowo sprawozdanie o faktycznej liczbie uczniów lub wychowanków ustalonej na podstawie dokumentacji przebiegu 
nauczania, według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca. Wzór sprawozdania określa załącznik Nr 2 do uchwały.;”;

4)w§ 6 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„12. W przypadku stwierdzenia konieczności zwrotu dotacji przez dotowaną jednostkę stosuje się przepisy ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) w zakresie dotyczącym dotacji 
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, przy czym odpowiednie zastosowanie ma również art.169 
ust. 6 tej ustawy.”.

§ 2. § Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. § Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 



Id: 80C6834D-B37F-461A-86E1-C8EDB8405719. Podpisany Strona 2 z 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marian Odachowski


